
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

Ταχ. Δ/νση : Κύπρου 20 

Τ.Κ. - Πόλη : 30200 - Μεσολόγγι

Ιστοσελίδα : http://dide.ait

Πληροφορίες : Καλαμάκη Ειρήνη

Τηλέφωνο : 2631050058 

Fax : 2631050022 

 

ΘΕΜΑ: «Χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης 

 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις των άρθρων 31 και 32 του Ν. 3528/2007 (Φ.Ε.Κ. 26 τ.Α΄/2007) 

«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 

Υπαλλήλων  και Υπα

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 16 του Ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία 

της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

3. Την αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/18

Υ.Α. «περί καθορισμού καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Δ/ντών και 

Προϊσταμένων Δ.Ε. κ.λ.π.» για εκχώρηση αρμοδιοτήτων στους Δ/ντές Δ.Ε.

4. Την υπ’ αριθμ. Δ2/14543/13

5. Την αριθμ. 62
η
/19-

προτείνεται η χορήγηση

εκπαιδευτικό Δ.Ε. 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

Ημερομηνία: 21-12

                          Αρ. πρωτ: 10457 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Μεσολόγγι 

ait.sch.gr 

Καλαμάκη Ειρήνη 

Χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή σε εκπαιδευ

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας 

Τις διατάξεις των άρθρων 31 και 32 του Ν. 3528/2007 (Φ.Ε.Κ. 26 τ.Α΄/2007) 

«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 

Υπαλλήλων  και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. και άλλες διατάξεις». 

Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 16 του Ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία 

της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

Την αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/18-10-2002 (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β΄/16

Υ.Α. «περί καθορισμού καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Δ/ντών και 

Προϊσταμένων Δ.Ε. κ.λ.π.» για εκχώρηση αρμοδιοτήτων στους Δ/ντές Δ.Ε.

Την υπ’ αριθμ. Δ2/14543/13-02-2003 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ. 

-12-2017 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Αιτωλ/νίας με την 

προτείνεται η χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

2-2017 

 

σε εκπαιδευτικό Δ.Ε.» 

Τις διατάξεις των άρθρων 31 και 32 του Ν. 3528/2007 (Φ.Ε.Κ. 26 τ.Α΄/2007) 

«Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 

Τις διατάξεις του άρθρου 14, παρ. 16 του Ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία 

της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

2002 (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β΄/16-10-2002) 

Υ.Α. «περί καθορισμού καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Δ/ντών και 

Προϊσταμένων Δ.Ε. κ.λ.π.» για εκχώρηση αρμοδιοτήτων στους Δ/ντές Δ.Ε. 

πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Αιτωλ/νίας με την οποία 

άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή σε 

ΑΔΑ: 7Φ5Π4653ΠΣ-Κ86



 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

τη χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή στην παρακάτω εκπαιδευτικό 

για τo διδακτικό έτος 2017-2018, εφόσον δε παρακωλύεται το έργο της στην υπηρεσία 

όπου υπηρετεί, ως εξής: 

1. Πυρπύλη Σπυριδούλα, αναπληρώτρια εκπαιδευτικό μειωμένου ωραρίου, κλάδου 

ΠΕ02 (Φιλόλογο), του Σχολικού Κέντρου Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης του 4ου 

Γυμνασίου Αγρινίου προκειμένου να διδάξει το μάθημα ΄΄Ιστορία της Τέχνης και οι 

θεσμοί της, 19ος – 20ος αιώνας΄΄, στο Τμήμα Πλαστικών Τεχνών και Επιστημών 

Τέχνης του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, για το εαρινό εξάμηνο 2018-2019, μέχρι 

δέκα (10) ώρες την εβδομάδα. 

Η απασχόλησή της αυτή συμβιβάζεται με τα καθήκοντα της θέσης της και της 

ειδικότητάς της. 

Ο Διευθυντής Δ.Ε.  Αιτωλ/νίας 

 

Χρήστος Κ. Καζαντζής 

ΠΕ19, Μed 

                                                                                                                                       

Αποδέκτες: 

1. Ενδιαφερόμενη εκπαιδευτικό 

2. Σ.Κ.Α.Ε. του 4ου Γυμνασίου Αγρινίου 

Κοινοποίηση : 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

ΕΠΙΤΕΛΙΚΗ ΔΟΜΗ ΕΣΠΑ 

ΤΟΜΕΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ Β1 

Α. Παπανδρέου 37 

15180 Μαρούσι 

ΑΔΑ: 7Φ5Π4653ΠΣ-Κ86


		2017-12-21T10:38:09+0200
	Athens




